
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012 ), 53.a člena 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list  RS št. ZOFVI-UPB 5, 
16/2007, 101/2007 Odl.US, 36/2008, 22/2009 Odl.US: U-I-205/07-10, 55/2009 Skl.US: U-I-
356/07-13, 58/2009 (64/2009 popr., 65/2009 popr.), 16/2010 Odl.US: U-I-256/08-27, 47/2010 
Odl.US: U-I-312/08-31, 20/2011, 34/2011 Odl.US: U-I-205/10-23, 40/2012-ZUJF), 22a in 22b 
člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Vinka 
Vodopivca Ajdovščina (Uradno glasilo št. 8/97, Uradni list št. RS št. 74/2004, 1/2008, 71/2010) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 18. seji dne 28.6.2012 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje k imenovanje kandidatke Bernarde 
Paškvan, Skrilje 56, 5263 Dobravlje za ravnateljico Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina. 
 

Obrazložitvijo: 
Na javni razpis za delovno mesto ravnatelja/ice je prispela ena prijava in sicer kandidatke 
Bernarde Paškvan. Svet zavoda je ustanoviteljico zaprosil za podajo mnenja v postopku 
imenovanja ravnatelja/ice. Iz dokumentacije je razvidno, da kandidatka izpolnjuje pogoje 
razpisa. Bernarda Paškvan je v preteklem mandatnem obdobju opravljala naloge ravnateljice iz 
česar izhaja, da ima imenovana tudi delovne izkušnje na področju vodenja zavoda. Glede na 
navedeno Občinski svet Občine Ajdovščina podaja pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke 
Bernarde Paškvan za ravnateljico Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina za naslednje 
mandatno obdobje.  
 
 
Številka: 014-4/2012 
Datum:   29.6.2012 

ŽUPAN 
   Marjan POLJŠAK 
 
 
 
 

SKLEP PREJMEJO: 
 
- Glasbena šola V. Vodopivca Ajdovščina, 
   Štrancarjeva ul. 8, 5270 Ajdovščina 
- arhiv, tu 



 
 


